
t(· � \�\ 
\¡ ,� ,1 ,w) �< .. ·•'.?' 

--!-"" ---· 

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDlNAMARCA 

ACUERDO 073 DE 2007 
(14 DE NOVIEMBRE DE 2007) 

Por el cual se emite un concepto favorable 

El CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR 
DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial 
las conferidas por el Estatuto General Acuerdo 011 de 2000, expedido 
por el CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO 

ACUERDA: 

ARTÍCULO ÚNICO. EMITIR concepto favorable y recomendar al CONSEJO 
SUPERIOR UNIVERSITARIO la aprobación del presupuesto de la 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA, para la vigencia fiscal 
del 1 de enero de 2007 al 31 de diciembre de 2008. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D.C., el 14 DE NOVIEMBRE DE 2007 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

UA 

154 


	Page 1

